Panellus belangeri (Mont. ex Fr.) Sing. comb. nov.

Trogia belangeri Mont. ex Fr., *Epicr.* p. 402. 1838.

Agaricus belangeri Mont., in Belanger, *Voy. Ind. Or., Botan.* 2: 145. 1846.

Pleurotus belangeri (Mont.) Denn. in *Indian Phytopath.* 4: 121. 1952.

Panellus pteridophytorum Sing. spec. nov. — Pileo albo, siccando incrustatione flavida tecto, levi, convexo 1.5—(7) mm lato. — Lamellis albis, subdistantibus, siccando incrustatis et flavescenscentibus vel brunnescentibus, praesertim ad acies obtusiuscalis sed intgeras, simplicibus vel \pm furcatis, haud anastomosantibus, angustis vel latusculis, intermixtis, attenuato-adnexis vel subdecurrentibus. — Stipite albo, subgiabro vel subtomentosulo, primum centrali vel excentrico, dein excentrico vel sublaterali, demum frequenter laterali et substrato appresso, frequenter obliquo et curvulo, subaequali, 1—1.5—(7) \times $<$ 1 mm; mycelio basali sparso vel moderatim abundante, albo, fibrilloso. — Carne alba, sat tenui, inodora. — Sporis 5.5—7.3—(8.3) \times 2.5—3.8—(4.2) μ , ellipsoideis, nonnullis oblongis, levibus, amyloideis, hyalinis sed incrustationibus lamellarum adhaerentibus flavescenscentibus. — Basidiis 17—21—(30) \times 4—6 μ , (2)—4—sporis vel omnibus tetrasporis, basidiolis subfusoideis. Cystidiis ad latera sparsis, ad aciem numerosis, 37—63 \times 4.5—6.5—(9) μ , versiformibus, cylindraccis vel ampullaccis, vel ventricososubcapitatis, apice obtusis, tenui vel subtenuitunicatis, interdum furcatis, constrictione, ubi praesente, 3—4.5 μ in diametro, inamyloideis. — Hyphis tramatis hymenophoralis subregularis intertextis, crasse tunicatis, prope hymenium (hymenopodii) et subhymenii leniter pseudoamyloideis sed ceterum inamyloideis, eis pilei in strato inferiore hyphis tramatis hymenophoralis simillimi sed nonnihil radiatim dispositis, in strato subhypodermiali abrupte hyphis tenuibus tenuitunicatis gelatinosis notis, quae in massa gelatinosa laxe inseruntur, stratum quam inferius formantibus, omnibus fibulatis, inamyloideis. — Epicute pilei ab hypodermio paullum differentiat, ex hyphis tenuibus (e. gr. 1 μ latis), inamyloideis, laxe dispositis, hic illinc furcatis vel nodulis diverticulisque haud persistenter sed intermittenter ornatis. Hypodermio ex hyphis similibus sed longis, levibus, simplicibus efformato. Incrustatione levi in epicute et ad elementa hymenii praesente. — Ad rachin frondesque Pteridophytorum emortuorum in silvis tropicali-montanis. — Typus a R. Singer (M 8437) in Mexico: Oaxaca: San Agustín 10 VII 1969 lectus et in F